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Erasmus pluss līdzfinansētais projekts  

“Kā tikt gala ar skolēnu izaicinošu uzvedību” 

Projekta Nr.2019-1-EE01-KA229-051598 

Pirmā mobilitāte Igaunijā 

Pārskats 

 

Projekta “Kā tikt galā ar skolēnu izaicinošu uzvedību” pirmā mobilitāte notika Igaunijā 2019. 

gadā no  25. līdz 29. novembrim ar Eiropas Savienības programmas Erasmus + līdzfinansējumu, 

projekta Nr.2019-1-EE01-KA229-051598. 

Divu gadu projektu koordinē Pērnavas Päikese skola no Igaunijas un tajā piedalās partneri no 

Latvijas, Slovākijas un Ziemeļmaķedonijas. 

Visās projektā “Kā tikt galā ar skolēnu izaicinošu uzvedību” iesaistītajās skolās pastāv skolēnu 

izaicinošas uzvedības problēmas  un ir  jāmēģina atrast pareizo pieeju un darba metodes, lai tās 

novērstu un tiktu galā ar uzdevumu.  

Šajā pirmajā starpvalstu mobilitātē piedalījās divpadsmit skolotāji, speciālie pedagogi, atbalsta 

personāls, un četras dienas notika aktīvas mācības, kā arī praktiskas nodarbības. 

Aktivitātes ietvēra dažādas atklātās nodarbības, kā piemēram, rīta joga ar audzēkņiem, 

alternatīvās  komunikācijas prezentācija, darbnīca par piemērotām lietotnēm bērniem ar īpašām 

vajadzībām un nodarbības ar mini robotiem Bee-Bot, kas trenē bērna koncentrēšanos un spēju 

patstāvīgi orientēties apkārtējā vidē. Skolotāji viesojās Pērnavas novada bērnu un jauniešu garīgās 

veselības aprūpes centrā.  

Mobilitātes noslēgumā notika projekta koordinatoru sanāksme par tālākajiem pasākumiem 

projekta ietvaros. 

Šīs mobilitātes galvenais uzdevums bija pieredzes apmaiņa, kas paplašināja viņu kā ekspertu 

spējas un kompetences tikt galā ar skolēnu izaicinošu uzvedību. Zemāk fotoattēli no pasākuma (attēli 

Nr.1 – Nr.11). 

 

 

 

 

 

 

 

 
Attēls Nr.1. 

Attēls Nr.2. 
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Attēls Nr.10. 

Attēls Nr.3. 

Attēls Nr.5. 

Attēls Nr.8. 

Attēls Nr.4. 

Attēls Nr.11. Attēls Nr.9. 

Attēls Nr.7. 

Attēls Nr.6. 
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Zemāk šī pasākuma video materiāls tīmekļa vietnē “Youtube”. 

 

 

https://www.youtube.com/embed/PvpNdxht6Yw?feature=oembed

